
ред бр. Име,татково име и презимекатегорија Училиште Град-населено место награда
1 Јана Димитровска Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Коле Неделковски Скопје I
2 Симона Граматковска Benjamin (6 и 7 одделение) OОУ„Св. Климент Охридски“Снежана Захариева I
3 Деспина Миланче ГиноваBenjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Никола Карев“ Радовиш I
4 Лела Јонузи Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Коле Неделковски Скопје I
5 Дора Апостолска Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Коле Неделковски Скопје I
6 Ана Талевска Benjamin (6 и 7 одделение) OОУ„Св. Климент Охридски“Снежана Захариева I
7 Хриетијан Стојанов Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино I
8 Јана Нофитоска Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ Гоце Делчев Гостивар I
9 Милан Станоев Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ Синиша Стоилов Зрновци I

10 Јана Коцеска Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Петар Поп Арсов Скопје I
11 Максим Апостолски Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Коле Неделковски Скопје I
12 Матео Станоев Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ Синиша Стоилов Зрновци I
13 Михаела  Ристова Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ Синиша Стоилов Зрновци I
14 Александар Горгиев Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ Синиша Стоилов Зрновци I
15 Антевска Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Ѓорче Петров“ Ѓорче Петров I
16 Драгана Антонио ВелковскаBenjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Ѓорче Петров“ Ѓорче Петров I
17 Куртановиќ Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Ѓорче Петров“ Ѓорче Петров I
18 Мартин Станков Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ Синиша Стоилов Зрновци I
19 Марио Шеќеров Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Коле Неделковски Скопје I
20 ФИЛИП АНГЕЛОВ Benjamin (6 и 7 одделение) I
21 Elma Abazi Benjamin (6 и 7 одделение) Abdyl Frashëri Tetovë Bogovinë I
22 Стојанче Марков Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино I
23 Ѓорѓи Анастасоски Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар I
24 Димитар Бојаџиев Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „11 Октомври“ I
25 Александар Зоран ПетровBenjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Никола Карев“ Радовиш I
26 Тамара Павловска Benjamin (6 и 7 одделение) OОУ„Св. Климент Охридски“Снежана Захариева I
27 Иван Митровски Benjamin (6 и 7 одделение) OОУ„Св. Климент Охридски“Снежана Захариева I
28 Кире, Ванчо Црначки Benjamin (6 и 7 одделение) Босилово Струмица/Босилово I
29 Мартин Драшко МилескиBenjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Ѓорче Петров“ Ѓорче Петров I
30 Петрушева Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Ѓорче Петров“ Ѓорче Петров I
31 Стојаноски Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Ѓорче Петров“ Ѓорче Петров I
32 Василија Недановска Benjamin (6 и 7 одделение) OОУ„Св. Климент Охридски“Снежана Захариева I



33 Enis Zurapi Benjamin (6 и 7 одделение) Abdyl Frashëri Tetovë Bogovinë I
34 Един Сенад Шахиќ Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Ѓорче Петров“ Ѓорче Петров I
35 Величковска Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка I
36 Благица Гаврилчо ЧабуковскаBenjamin (6 и 7 одделение) ООУ Ванчо Китанов Пехчево I
37 Виктор Митревски Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ„Коле Канински“ Жаклина Пеева I
38 Андреј Бундалевски Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ„Коле Канински“ Жаклина Пеева I
39 Ема Маневска Benjamin (6 и 7 одделение) Трена Скопје I
40 Марко Стојановиќ Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „11 Октомври“ I
41 Кристијан Јовановски Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ 7 Марси с.Челопек I
42 Деспина Трпчевска Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ 7 Марси с.Челопек I
43 АТИНА СТОИМЕНОВСКИ Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ВИНИЦА I
44 Dilay Yakupi Benjamin (6 и 7 одделение) Gostivar Гостивар I
45 Berk Hamzai Benjamin (6 и 7 одделение) Gostivar Гостивар I
46 Sinan Taravari Benjamin (6 и 7 одделение) Gostivar Гостивар I
47 ХАНИ СТОЈМИРОВА Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ВИНИЦА II
48 Фросина Николовска Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ„Гоце Делчев“ - Могила Елизабета Поповска II
49 Давид Ѓоргиевски Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ„Коле Канински“ Жаклина Пеева II
50 Muaz Hop Benjamin (6 и 7 одделение) Gostivar Гостивар II
51 Ekrem Saliyi Benjamin (6 и 7 одделение) Gostivar Гостивар II
52 Анастасија Предраг КочовскаBenjamin (6 и 7 одделение) ООУ Александар ЗдравковскиЈегуновце II
53 Стефанија Борче ПавлевскаBenjamin (6 и 7 одделение) ООУ Ванчо Китанов Пехчево II
54 Никола Есмеров Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Коле Неделковски Скопје II
55 Диар Адеми Benjamin (6 и 7 одделение) Ататурк Гостивар II
56 Костадин Симоновски Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „Тодор Ангелевски“ Марија Шопова Граматковска II
57 Филип Чокузовски Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „Тодор Ангелевски“ Марија Шопова Граматковска II
58 Стефан Герасимовски Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ 7 Марси с.Челопек II
59 Максим Ванчо ЃорѓиевскиBenjamin (6 и 7 одделение) ООУ Ванчо Китанов Пехчево II
60 Теодор Сибиновски Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ 7 Марси с.Челопек II
61 МАРКО СПАСОВСКИ Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ВИНИЦА II
62 НИНА КОЛЕВА Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ВИНИЦА II
63 Бобан Мантевски Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ„Гоце Делчев“ - Могила Весна Калајџиевска II
64 Ива Треневска Benjamin (6 и 7 одделение) OОУ„Св. Климент Охридски“Снежана Захариева II
65 Aldon Alban Sinani Benjamin (6 и 7 одделение) SHFK “ Jeronim De Rada” f.Çerkez - Kumanovë II



66 Фаатима Јукиќ Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинцис. Батинци, Скопје II
67 Славиша Јанкулоски Benjamin (6 и 7 одделение) Брвеница, Тетово Тетово, с. Брвеница II
68 Пантелејмон Јовановски Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ 7 Марси с.Челопек II
69 Марија Цибалевска Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „Тодор Ангелевски“ Наташа Јончевска II
70 Неда Шулеска Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „11 Октомври“ II
71 Стефан Костенчев Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „11 Октомври“ II
72 Огнен Шулески Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „11 Октомври“ II
73 Дејана Кантаровска Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ„Гоце Делчев“ - Могила Елизабета Поповска II
74 Лука Лулевски Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ„Гоце Делчев“ - Могила Весна Калајџиевска II
75 Ecir Salii Benjamin (6 и 7 одделение) Gostivar Гостивар II
76 Yusuf Veyseli Benjamin (6 и 7 одделение) Gostivar Гостивар II
77 Нида Буњак Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел II
78 Тамара Ристевска Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ„Гоце Делчев“ - Могила Весна Калајџиевска II
79 Кристијан Главинов Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „11 Октомври“ II
80 Даниел Захарчев Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија II
81 Емануел Сашо Савески Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Александар ЗдравковскиЈегуновце II
82 Олгица Ристова Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ"Мануш Турновски" Ново Село II
83 Agnesa Ademi Benjamin (6 и 7 одделение) Abdyl Frashëri Tetovë Bogovinë II
84 Никола Стојчевски Benjamin (6 и 7 одделение) OОУ„Св. Климент Охридски“Снежана Захариева II
85 Анастасија Колевска Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ 7 Марси с.Челопек II
86 Антониј Петровски Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ„Коле Канински“ Елена Петковска II
87 Стефан Димовски Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ„Коле Канински“ Елена Петковска II
88 Христијан Божиновски Benjamin (6 и 7 одделение) II
89 Belkisa Asani Benjamin (6 и 7 одделение) Maarif International Schools Tetovo, Brvenica II
90 Јована Враготерова Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „11 Октомври“ II
91 Борјан Карафилоски Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар II
92 АНГЕЛ ГОЦЕВСКИ Benjamin (6 и 7 одделение) II
93 Марко Ѓоргиевски Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „11 Октомври“ II
94 Esra Memeti Benjamin (6 и 7 одделение) Abdyl Frashëri Tetovë Bogovinë II
95 Berke Can Yusuf Benjamin (6 и 7 одделение) Gostivar Гостивар II
96 Михаил Кајтез Benjamin (6 и 7 одделение) OОУ„Св. Климент Охридски“Снежана Захариева II
97 Сара Анѓелковска Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ 7 Марси с.Челопек II
98 Атанасиј Тодороски Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино II



99 ЃОРЧЕ СТОЈКОВ Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ВИНИЦА II
100 Мите Милчев Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ"Мануш Турновски" Ново Село II
101 Ема Петровска Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „Тодор Ангелевски“ Наташа Јончевска II
102 Јелдз Усеин Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Браќа Рамиз-Хамид Скопје-Шуто Оризари II
103 Ахмед Чеховиќ Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинцис. Батинци, Скопје II
104 Тарик Скоко Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинцис. Батинци, Скопје II
105 Стојан Поповски Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ"Мануш Турновски" Ново Село II
106 Страхил Антоние ЈосифовBenjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Никола Карев“ Радовиш II
107 Калина Ивановска Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „11 Октомври“ II
108 Кристијана Стојанче СтојаноскиBenjamin (6 и 7 одделение) ООУ „Симче Настовски“ село Вратница II
109 Нина Ѓоргиев Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „11 Октомври“ II
110 Ана Бошкоска Benjamin (6 и 7 одделение) Брвеница, Тетово Тетово, с. Брвеница II
111 Ѓорѓи Илиев Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино II
112 СТЕФАН СТОЈКОВ Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ИСТИБАЊА II
113 Ања Мицевска Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ„Коле Канински“ Елена Петковска II
114 Lira Ziberi Benjamin (6 и 7 одделение) Maarif International Schools Tetovo, Brvenica III
115 Gent Saliu Benjamin (6 и 7 одделение) Maarif International Schools Tetovo, Brvenica III
116 Aksa Şabani Benjamin (6 и 7 одделение) Gostivar Гостивар III
117 Елмедина Беровиќ Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинцис. Батинци, Скопје III
118 Никола Траев Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино III
119 ТЕОНА СТОЈАНОВСКА Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ВИНИЦА III
120 ЈОВАНА НАСЕВА Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ВИНИЦА III
121 БОЈАНА АПОСТОЛОВАBenjamin (6 и 7 одделение) ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ВИНИЦА III
122 Aldo Asani Benjamin (6 и 7 одделение) Abdyl Frashëri Tetovë Bogovinë III
123 Enhar Ristemi Benjamin (6 и 7 одделение) Gostivar Гостивар III
124 Амин Суљовиќ Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинцис. Батинци, Скопје III
125 Силвана Димко 

Карагошева
Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Кирил и Методиј Стојаково III

126 Толга Илази Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел III
127 Лука Александра КрстескиBenjamin (6 и 7 одделение) ООУ „Симче Настовски“ село Вратница III
128 Михела Никола МитовскаBenjamin (6 и 7 одделение) ООУ „Симче Настовски“ село Вратница III
129 Викторија Роберт СимоскаBenjamin (6 и 7 одделение) ООУ „Симче Настовски“ село Вратница III
130 АнаМарија Живорад МишовскиBenjamin (6 и 7 одделение) ООУ „Симче Настовски“ село Вратница III
131 Леона Сулејмани Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел III



132 Јана Ѓорѓиоска Benjamin (6 и 7 одделение) Ататурк Гостивар III
133 Kети Спасевска Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ИСТИБАЊА III
134 Александар Ристевски Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ„Коле Канински“ Елена Петковска III
135 Даниел Јанкулоски Benjamin (6 и 7 одделение) Ататурк Гостивар III
136 Ajan Ismani Benjamin (6 и 7 одделение) Abdyl Frashëri Tetovë Bogovinë III
137 Kenza Nuhija Benjamin (6 и 7 одделение) Maarif International Schools Tetovo, Brvenica III
138 Nilda Rizvançe Benjamin (6 и 7 одделение) Gostivar Гостивар III
139 Yasin Muçi Benjamin (6 и 7 одделение) Gostivar Гостивар III
140 Rasimcan Şaban Benjamin (6 и 7 одделение) Gostivar Гостивар III
141 Ardi Memet Bajrami Benjamin (6 и 7 одделение) SHFK “ Jeronim De Rada” f.Çerkez - Kumanovë III
142 Давид Синиша Илиески Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „Симче Настовски“ село Вратница III
143 Михаил Александар МаркоскиBenjamin (6 и 7 одделение) ООУ Александар ЗдравковскиЈегуновце III
144 Мартин Делидинков Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Коле Неделковски Скопје III
145 Давид Спасов Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Славчо Стојменски“ - ВиницаВиница III
146 Давид Благоја 

Војновски
Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ Кирил Пејчиновиќ Теарце III

147 АЛЕКС ЕВТИМОВ Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ВИНИЦА III
148 Насер Зекир Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Браќа Рамиз-Хамид Скопје-Шуто Оризари III
149 Mustafa Şakir Benjamin (6 и 7 одделение) Gostivar Гостивар III
150 Рафет Исмаиловски Benjamin (6 и 7 одделение) OOУ „Браќа Миладиновци“Јасминка Мирческа III
151 Мартин Кузмановски Benjamin (6 и 7 одделение) Брвеница, Тетово Тетово, с. Брвеница III
152 Сара Ѓорге Ќаева Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Кирил и Методиј Стојаково III
153 Сергеј Комакоски Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Коле Неделковски Скопје III
154 Филип Јанев Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино III
155 Димитар Најдовски Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино III
156 Александар Пауновски Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ„Коле Канински“ Елена Петковска III
157 Дејвит Јовановски Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Славчо Стојменски“ - с.ГрадецВиница III
158 Derda Yakupi Benjamin (6 и 7 одделение) Gostivar Гостивар III
159 Bünyamin Useini Benjamin (6 и 7 одделение) Gostivar Гостивар III
160 Yusuf Mehmedi Benjamin (6 и 7 одделение) Gostivar Гостивар III
161 Ali İmeri Benjamin (6 и 7 одделение) Gostivar Гостивар III
162 Mazhar Yakupoğlu Benjamin (6 и 7 одделение) Gostivar Гостивар III
163 Soner Rakipi Benjamin (6 и 7 одделение) Gostivar Гостивар III
164 Марија Петкоска Benjamin (6 и 7 одделение) Ататурк Гостивар III



165 АНА ГЛИГОРОВА Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ВИНИЦА III
166 МЕЛАНИ МИЛОВСКА Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ВИНИЦА III
167 Ангел Николчо СпасевскиBenjamin (6 и 7 одделение) ООУ Ванчо Китанов Пехчево III
168 Sena Halimi Benjamin (6 и 7 одделение) Gostivar Гостивар III
169 Андреј Чурлиновски Benjamin (6 и 7 одделение) OOУ „Браќа Миладиновци“Јасминка Мирческа III
170 Хатиџе Челеби Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ "Ибе Паликуќa" Скопје/Сарај III
171 Давуд Хајровиќ Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинцис. Батинци, Скопје III
172 Антонио Делов Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија III
173 Бојан Грозданоски Benjamin (6 и 7 одделение) Брвеница, Тетово Тетово, с. Брвеница III
174 Давид Илиевски Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Славко Лумбарковски Новаци III
175 Димитар Васе Трајчев Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Никола Карев“ Радовиш III
176 Стефан Стојановски Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино III
177 Тодор Ташев Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино III
178 Андреј Тодорчевски Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Славко Лумбарковски Новаци III
179 Илија Кушев Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино III
180 Јане Сотировски Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „11 Октомври“ III
181 Amela Bexheti Benjamin (6 и 7 одделение) Maarif International Schools Tetovo, Brvenica III
182 Иван Давор Видојески Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „Симче Настовски“ село Вратница III
183 Анастасија Иванова Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино III
184 Диарт Даути Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел III
185 Erina Sejfullai Benjamin (6 и 7 одделение) Abdyl Frashëri Tetovë Bogovinë III
186 Efe Ahmed Benjamin (6 и 7 одделение) Gostivar Гостивар III
187 Asil Atalko Benjamin (6 и 7 одделение) Gostivar Гостивар III
188 Ravza Atalko Benjamin (6 и 7 одделение) Gostivar Гостивар III
189 Almir Kadri Zeqiri Benjamin (6 и 7 одделение) SHFK “ Jeronim De Rada” f.Çerkez - Kumanovë III
190 Евгенија Тони МихајловскаBenjamin (6 и 7 одделение) ООУ Кузман Јосифоски - ПитуКичево III
191 Џемаил Алији Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел III
192 Наум Спасовски Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Славчо Стојменски“ - ВиницаВиница III
193 Матеј Николовски Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ „ Даме Груев“ Мирјана Тасевска III
194 Ангела Дарко 

Блажевска
Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ Кирил Пејчиновиќ Теарце III

195 Стефан Камчев Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија III
196 Dorart Ibraimi Benjamin (6 и 7 одделение) Abdyl Frashëri Tetovë Bogovinë III
197 Јована Александар 

Постолова 
Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Кирил и Методиј Радовиш/ с.Ораовица III



198 Стефан Алекандар 
Ташков

Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Кирил и Методиј Радовиш/ с.Ораовица III
199 Анила Колши Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел III
200 Симона Пановска Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино III
201 Андреа Данаилоска Benjamin (6 и 7 одделение) Ататурк Гостивар III
202 Илија Јованов Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино III
203 Филип Чулакоски Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино III
204 Бојана Бошевска Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „Тодор Ангелевски“ Марија Шопова Граматковска III
205 Fahri Bayrami Benjamin (6 и 7 одделение) Gostivar Гостивар III
206 Ali İslami Benjamin (6 и 7 одделение) Gostivar Гостивар III
207 Зорана Каранфилова Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија III
208 Даријан Зафироски Benjamin (6 и 7 одделение) Брвеница, Тетово Тетово, с. Брвеница III
209 Михаил Зафироски Benjamin (6 и 7 одделение) Брвеница, Тетово Тетово, с. Брвеница III
210 Ерис Мехмети Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел III
211 Маја Секирска Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ„Гоце Делчев“ - Могила Елизабета Поповска III
212 Борис Јане Василев Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Никола Карев“ Радовиш III
213 Ајше Атулаи Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ "Ибе Паликуќa" Скопје/Сарај пофалница
214 Доа Амзаи Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел пофалница
215 Димитар Јовановски Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „Тодор Ангелевски“ Марија Шопова Граматковскапофалница
216 Ardiana Saliu Benjamin (6 и 7 одделение) Abdyl Frashëri Tetovë Bogovinë пофалница
217 Erina Nehat Demiri Benjamin (6 и 7 одделение) SHFK “ Jeronim De Rada” f.Çerkez - Kumanovë пофалница
218 Леонтина Накиќ Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „Тодор Ангелевски“ Марија Шопова Граматковскапофалница
219 Дафина Идризи Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел пофалница
220 Надица Јанева Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ"Мануш Турновски" Ново Село пофалница
221 Андријана Велевска Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ„Гоце Делчев“ - Могила Весна Калајџиевска пофалница
222 Адис Усковиќ Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Рајко Жинзифов Горно Оризари,Велес пофалница
223 Мануел Чолев Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ"Мануш Турновски" Ново Село пофалница
224 Един Мурати Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ "Ибе Паликуќa" Скопје/Сарај пофалница
225 Ајша Бајрам Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Браќа Рамиз-Хамид Скопје-Шуто Оризари пофалница
226 Елмир Ајра Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Рајко Жинзифов Горно Оризари,Велес пофалница
227 Ajan Ragmi Aziri Benjamin (6 и 7 одделение) SHFK “ Jeronim De Rada” f.Çerkez - Kumanovë пофалница
228 Aхил Ибраим Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Браќа Рамиз-Хамид Скопје-Шуто Оризари пофалница
229 Мартин Јован Шабанов Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Кирил и Методиј Стојаково пофалница
230 Адеа Зеќири Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел пофалница



231 Хакан Далипи Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел пофалница
232 Михаела Јанкулоска Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Тодор Јанев-Мелница Чашка,Велес пофалница
233 Сара Петковска Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ„Коле Канински“ Елена Петковска пофалница
234 Нусрет Чукоски Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Браќа Рамиз-Хамид Скопје-Шуто Оризари пофалница
235 Diar Rufati Benjamin (6 и 7 одделение) Abdyl Frashëri Tetovë Bogovinë пофалница
236 Стефанија Илиевска Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „Тодор Ангелевски“ Марија Шопова Граматковскапофалница
237 Енис Мерсими Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел пофалница
238 Христијан Велјановски Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Славко Лумбарковски Новаци пофалница
239 Сабина Османовска Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Тодор Јанев-Мелница Мелница,Велес пофалница
240 Мартин Стојановски Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „11 Октомври“ пофалница
241 Дејан Чупи Велевски Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ„Гоце Делчев“ - Могила Весна Калајџиевска пофалница
242 Иванова Benjamin (6 и 7 одделение) Босилово Струмица/Босилово пофалница
243 Петров Benjamin (6 и 7 одделение) Босилово Струмица/Босилово пофалница
244 Јован Тенев Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „Тодор Ангелевски“ Марија Шопова Граматковскапофалница
245 Ерјона Ника Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел пофалница
246 Ендрит Пајазити Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел пофалница
247 Инара Даци Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел пофалница
248 Ангела Малчева Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Славчо Стојменски“ - с.ГрадецВиница пофалница
249 Стефан Мирослав 

Јастрески
Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ Кирил Пејчиновиќ Теарце пофалница

250 МАТЕЈ ПАВЛОВ Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ВИНИЦА пофалница
251 Исра Беадини Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ "Ибе Паликуќa" Скопје/Сарај пофалница
252 Милена Стоилова Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ"Мануш Турновски" Ново Село пофалница
253 Михаела Митевска Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Славчо Стојменски“ - с.ГрадецВиница пофалница
254 Aмин Демир Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Браќа Рамиз-Хамид Скопје-Шуто Оризари пофалница
255 Betül Asani Benjamin (6 и 7 одделение) Gostivar Гостивар пофалница
256 Asu Şabani Benjamin (6 и 7 одделение) Gostivar Гостивар пофалница
257 Osman Salih Benjamin (6 и 7 одделение) Gostivar Гостивар пофалница
258 Melisa Zeynulai Benjamin (6 и 7 одделение) Gostivar Гостивар пофалница
259 Митко Стојан Ќорнаков Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Кирил и Методиј Стојаково пофалница
260 Сара Крстева Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Тодор Јанев-Мелница Чашка,Велес пофалница
261 Михаил Николов Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Славчо Стојменски“ - ВиницаВиница пофалница
262 Петар Богоевски Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ „ Даме Груев“ Мирјана Тасевска пофалница
263 ИЛИЈА ИЛИЈЕВ Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ВИНИЦА пофалница



264 Мендим Беадини Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ "Ибе Паликуќa" Скопје/Сарај пофалница
265 Зафуковски Benjamin (6 и 7 одделение) Босилово Струмица/Босилово пофалница
266 Кристијан Корлевски Benjamin (6 и 7 одделение) OОУ„Св. Климент Охридски“Снежана Захариева пофалница
267 Nisa Saliu Benjamin (6 и 7 одделение) Abdyl Frashëri Tetovë Bogovinë пофалница
268 Rabia Ohruli Benjamin (6 и 7 одделение) Gostivar Гостивар пофалница
269 Ријад Беровиќ Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинцис. Батинци, Скопје пофалница
270 Сандра Илија Пецева Benjamin (6 и 7 одделение) Босилово Струмица/Босилово пофалница
271 Билјана Србиноска Benjamin (6 и 7 одделение) Брвеница, Тетово Тетово, с. Брвеница пофалница
272 Амар Имери Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел пофалница
273 Михаела Јакимоска Benjamin (6 и 7 одделение) Ататурк Гостивар пофалница
274 Филип  Дрогришки Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ„Коле Канински“ Елена Петковска пофалница
275 Софија Степанулевска Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „Тодор Ангелевски“ Марија Шопова Граматковскапофалница
276 Bajram Zeqirja 

Ramadani
Benjamin (6 и 7 одделение) SHFK “ Jeronim De Rada” f.Çerkez - Kumanovë пофалница

277 Хамиде Исмаили Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ "Ибе Паликуќa" Скопје/Сарај пофалница
278 Исра Амеди Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ 7 Марси с.Челопек пофалница
279 Данијал Даци Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел пофалница
280 Емир Фејзулаху Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел пофалница
281 Бушра Имери Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел пофалница
282 Енсар Брава Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел пофалница
283 Марио Стиснијовски Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „Тодор Ангелевски“ Наташа Јончевска пофалница
284 Медина Шаќири Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел пофалница
285 Анастасија Ковчегарова Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Славчо Стојменски“ - ВиницаВиница пофалница
286 Sylë Shehu Benjamin (6 и 7 одделение) Maarif International Schools Tetovo, Brvenica пофалница
287 Batuan Elezi Benjamin (6 и 7 одделение) Gostivar Гостивар пофалница
288 Леарт Ислами Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел пофалница
289 Ерина Морина Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел пофалница
290 Андреј Петровски Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Славко Лумбарковски Новаци пофалница
291 Деа Иванова Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Славчо Стојменски“ - ВиницаВиница пофалница
292 Стефан Ивица 

Димитриески
Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ Кирил Пејчиновиќ Теарце пофалница

293 Кристијана Талевска Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ„Коле Канински“ Елена Петковска пофалница
294 Ахет Мустафа Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Браќа Рамиз-Хамид Скопје-Шуто Оризари пофалница
295 Теодора Гацовска Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ„Коле Канински“ Елена Петковска пофалница
296 Медина Исмаили RAMADANIBenjamin (6 и 7 одделение) ООУ "Ибе Паликуќa" Скопје/Сарај пофалница



297 Хибе Реџепи Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ "Ибе Паликуќa" Скопје/Сарај пофалница
298 Berra Recep Benjamin (6 и 7 одделение) Gostivar Гостивар пофалница
299 Давид Ѓорѓе Јанев Benjamin (6 и 7 одделение) Босилово Струмица/Босилово пофалница
300 Ајла Есати Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ 7 Марси с.Челопек пофалница
301 МАРИЈА БИЛИЌ Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ВИНИЦА пофалница
302 Ѓорге  Александар 

Паљурцалиев
Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Кирил и Методиј Стојаково пофалница

303 Ивана Стојчевска Benjamin (6 и 7 одделение) OОУ„Св. Климент Охридски“Снежана Захариева пофалница
304 Hira Ohruli Benjamin (6 и 7 одделение) Gostivar Гостивар пофалница
305 Sümeyye Luşi Benjamin (6 и 7 одделение) Gostivar Гостивар пофалница
306 Mерван Кајтази Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Браќа Рамиз-Хамид Скопје-Шуто Оризари пофалница
307 Никита Мирослав ЌириќBenjamin (6 и 7 одделение) ООУ Кирил и Методиј Стојаково пофалница
308 Петар Златко МитрејческиBenjamin (6 и 7 одделение) ООУ Кузман Јосифоски - ПитуКичево пофалница
309 Дион Амзаи Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел пофалница
310 Филип Мајсторовски Benjamin (6 и 7 одделение) OOУ „Браќа Миладиновци“Јасминка Мирческа пофалница
311 Никола Панески Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „11 Октомври“ пофалница
312 Адем Адеми Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел пофалница
313 Феми Билевски Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Тодор Јанев-Мелница Мелница,Велес пофалница
314 Сара Димовска Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Тодор Јанев-Мелница Чашка,Велес пофалница
315 Невена Тони Јованова Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Никола Карев“ Радовиш пофалница
316 МАРИО СТЕФАНОВСКИBenjamin (6 и 7 одделение) пофалница
317 Надире Зеќири Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел пофалница
318 Emel Zeynulai Benjamin (6 и 7 одделение) Gostivar Гостивар пофалница
319 Станкова Benjamin (6 и 7 одделение) Босилово Струмица/Босилово пофалница
320 Борис Андоновски Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „Тодор Ангелевски“ Наташа Јончевска пофалница
321 Јордан Кирил Брљамов Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Кирил и Методиј Стојаково пофалница
322 Зепа Беќировска Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Тодор Јанев-Мелница Мелница,Велес пофалница
323 Дијана Дамњаноска Benjamin (6 и 7 одделение) Ататурк Гостивар пофалница
324 Denizz Tahiri Benjamin (6 и 7 одделение) Gostivar Гостивар пофалница
325 Сара Гашовска Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „Тодор Ангелевски“ Наташа Јончевска пофалница
326 Стефанија Бобан МиноскаBenjamin (6 и 7 одделение) ООУ Кузман Јосифоски - ПитуКичево пофалница
327 Артун Хајдари Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел пофалница
328 Ардит Даци Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел пофалница
329 Алек Игњатовси Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Круме Кепески“ Скопје пофалница



330 Рона Амети Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел пофалница
331 Суада Брулиќ Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинцис. Батинци, Скопје пофалница
332 Метин Таири Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел пофалница
333 Арванита Тануша Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел пофалница
334 Резон Беќа Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел пофалница
335 Ева Дарко Кочовска Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Александар ЗдравковскиЈегуновце пофалница
336 Анѓел Петровиќ Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино пофалница
337 Eldi Bajrami Benjamin (6 и 7 одделение) Abdyl Frashëri Tetovë Bogovinë пофалница
338 Харис Рамовиќ Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинцис. Батинци, Скопје пофалница
339 Ангела Ристо Караќаева Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Кирил и Методиј Стојаково пофалница
340 Павел Стојанов Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ"Мануш Турновски" Ново Село пофалница
341 Надица Ивановска Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Славчо Стојменски“ - ВиницаВиница пофалница
342 МАРИЈА АНГЕЛОВА Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ИСТИБАЊА пофалница
343 Анеса Ајдини Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ "Ибе Паликуќa" Скопје/Сарај пофалница
344 Есра Ахмеди Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ 7 Марси с.Челопек пофалница
345 Ела Хисени Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ 7 Марси с.Челопек пофалница
346 Дарис Дедеиќ Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Браќа Рамиз-Хамид Скопје-Шуто Оризари пофалница
347 Катерина Борче АрнаудоваBenjamin (6 и 7 одделение) ООУ Кирил и Методиј Стојаково пофалница
348 Емина Исмаилоска Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Тодор Јанев-Мелница Мелница,Велес пофалница
349 Јована Јованова Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ Синиша Стоилов Зрновци пофалница
350 Матеа Крстевска Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ„Коле Канински“ Елена Петковска пофалница
351 Amr Ibraimi Benjamin (6 и 7 одделение) Maarif International Schools Tetovo, Brvenica пофалница
352 Илир Мемеди Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ "Ибе Паликуќa" Скопје/Сарај пофалница
353 Никола Сашко Јанков Benjamin (6 и 7 одделение) Босилово Струмица/Босилово пофалница
354 Аид Хусејни Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел пофалница
355 Дион Ахмети Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел пофалница
356 Емин Шаљиќ Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Рајко Жинзифов Горно Оризари,Велес пофалница
357 Nur Hodai Benjamin (6 и 7 одделение) Maarif International Schools Tetovo, Brvenica пофалница
358 Nüber Agai Benjamin (6 и 7 одделение) Gostivar Гостивар пофалница
359 Анеса Рамадани Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ 7 Марси с.Челопек пофалница
360 Мелика Ахмеди Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ 7 Марси с.Челопек пофалница
361 Дриљона Јашари Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел пофалница
362 Лира Голак Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел пофалница



363 Елена Маркова Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ"Мануш Турновски" Ново Село пофалница
364 Лука Миновски Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Круме Кепески“ Скопје пофалница
365 Наталија Лазарова Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ Синиша Стоилов Зрновци пофалница
366 Ниса Ајрула Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел пофалница
367 Rezart Aliti Benjamin (6 и 7 одделение) Abdyl Frashëri Tetovë Bogovinë пофалница
368 Pleurat Xhemaili Benjamin (6 и 7 одделение) Abdyl Frashëri Tetovë Bogovinë пофалница
369 Ajla Ramadani Benjamin (6 и 7 одделение) Abdyl Frashëri Tetovë Bogovinë пофалница
370 Елиза Муртезани Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел пофалница
371 Даниелла Невенова Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Славчо Стојменски“ - ВиницаВиница пофалница
372 Димитар Михаил ЈованџиковBenjamin (6 и 7 одделение) ООУ Кирил и Методиј Стојаково пофалница
373 Ракип Мустафа Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Браќа Рамиз-Хамид Скопје-Шуто Оризари пофалница
374 Хафса Хасани Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел пофалница
375 Ela Selimi Benjamin (6 и 7 одделение) Abdyl Frashëri Tetovë Bogovinë пофалница
376 АВГУСТИНА ПЕЦОВА Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ВИНИЦА пофалница
377 Јанкова Benjamin (6 и 7 одделение) Босилово Струмица/Босилово пофалница
378 Божидар Стојанов Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Браќа Рамиз-Хамид Скопје-Шуто Оризари пофалница
379 Еурон Хоџа Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел пофалница
380 Туана Рамадани Benjamin (6 и 7 одделение) Пенко Скопје Бутел пофалница
381 Берфин Тафоска Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Тодор Јанев-Мелница Мелница,Велес пофалница
382 Хана Јајха Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ 7 Марси с.Челопек пофалница
392 Виктор Гроздановски Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Славко Лумбарковски Новаци пофалница


